

Karpacz 10.07.2018 r.

ZP.271.55.2018

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że 09.07.2018 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo (e-mail), dotyczące przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 585220-N-2018 z dnia 06.07.2018 roku, na „Wymianę słupów oświetlenia ulicznego w ul. Karkonoskiej w Karpaczu”.

Dotyczy : przetargu pn.: „Wymiana słupów oświetlenia ulicznego w ul. Karkonoskiej w Karpaczu”

Nr ZP.120.31.2018

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1/ Jakiego typu słupy należy zdemontować?

Odpowiedź 1:

Należy zdemontować słupy stalowe rurowe.

2/ Jakiego producenta oprawy są do demontażu?

Odpowiedź 2:

Należy zdemontować oprawy z rtęciowym źródłem światła. Producent nieznany. powyższym zakresie.

3/ Jak duża powierzchnia nawierzchni jest do odtworzenia? Ile m2 kostki i ile m2 nawierzchni asfaltowej?

Odpowiedź 3:

Powierzchnia nawierzchni do odtworzenia zależy od przyjętej przez Wykonawcę technologii wymiany słupów.

4/ Kto jest właścicielem dróg, na których będą przebiegać roboty budowlane?

Odpowiedź 4:

Właścicielem drogi gminnej w ciągu ul. Strażackiej jest Gmina Karpacz, natomiast ul. Karkonoska jest drogą powiatową, którą obecnie zarządza Gmina Karpacz na podstawie porozumienia z Zarządem Powiatu Jeleniogórskiego.

5/ Czy należy opracować i zatwierdzić projekt organizacji ruchu na tej ulicy?

Odpowiedź 5:

Na czas wykonywania robót Wykonawca będzie zobowiązany do posiadania czasowej organizacji ruchu.

6/ Czy w ofercie należy uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego? Jakiego rzędu są to koszty?

Odpowiedź 6:

Gmina nie będzie pobierać opłat za zajęcie pasa drogowego.

7/ Czy posiadają Państwo aktualne uzgodnienia i warunki przyłączenia z właścicielem sieci?

Odpowiedź 7:

Zasilanie z istniejącej szafy oświetlenia drogowego. Sieć oświetleniowa należy do Zamawiającego.

8/ Proszę o udostępnienie przedmiaru robót dla tej inwestycji.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót dla tej inwestycji. Przedmiotem zamówienia jest wymiana istniejących wyeksploatowanych kompletnych słupów na nowe, nie zmieniając ich lokalizacji i w związku z tym Gmina nie jest zobowiązana do posiadania takiej dokumentacji. Na mapach zasadniczych załączonych do siwz została przedstawiona szczegółowa lokalizacja słupów do wymiany.

9/ Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego dla tej inwestycji.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego dla tej inwestycji (jak wyżej).

10/ Proszę o udostępnienie wzoru umowy do podpisania po wyborze oferty.

Odpowiedź 10:

Zgodnie z zapisem art. 36 ust. 1 pkt 16 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie ma obowiązku posiadania wzoru umowy, a jedynie istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego. Istotne postanowienia zawarte są w pkt XXIV siwz (str. 21-26).

11/ Jaki kolor słupów i wysięgników należy zastosować?

Odpowiedź 11:

Słupy oraz wysięgniki powinny być stalowe ocynkowane.

12/ Czy należy oznakować słupy? W jaki sposób?

Odpowiedź 12:

Należy oznakować słupy żółtymi tabliczkami numer obwodu oraz Nr słupa, zgodnie z numeracją GIS Zamawiającego. Tabliczki należy trwale przyczepić do słupów na wysokości około 2-2,5 m.

13/ Jaki kąt nachylenia mają posiadać wysięgniki?

Odpowiedź 13:

Kąt nachylenia powinien wynosić 5 stopni.


BURMISTRZ KARPACZA
Radostaw Jęcek